
Sprawozdanie
z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku

za 2024 rok

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  kadencji  2024-2029  w  okresie  od 6  maja 
do 28 listopada 2024 roku pracowała w następującym 3 osobowym składzie:

1. Kamil Lesław Oskroba – Przewodniczący Komisji

2. Wojciech Jan Przybyłowski – Z-ca Przewodniczącego Komisji

3. Bartłomiej Zalewski – Członek Komisji

powołanym Uchwałą Nr IV/31/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 maja 2024 roku.

W  trakcie  kadencji  2024-2029  w  składzie  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku 
w 2024 roku zaszły następujące zmiany:

- uchwałą Nr XII/103/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 listopada 2024 roku odwołano 
z funkcji przewodniczącego oraz ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej radnego Kamila 
Lesława Oskrobę na podstawie złożonej przez radnego rezygnacji,

- uchwałą Nr XII/104/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 listopada 2024 roku do składu 
osobowego  Komisji  Rewizyjnej  powołano  oraz  wybrano  na  przewodniczącego  radnego 
Krzysztofa Kosowskiego.

W związku z powyższym od dnia 28 listopada 2024 roku Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej  
w Pasłęku kadencji 2024-2029 pracuje w następującym składzie:

1. Krzysztof Kosowski – Przewodniczący Komisji

2. Wojciech Jan Przybyłowski – Z-ca Przewodniczącego Komisji

3. Bartłomiej Zalewski – Członek Komisji

Komisja podczas swoich działań w 2024 roku opierała się na planie pracy i planie kontroli  
zatwierdzonym Uchwałą Nr II/4/24 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 23 lutego 2024 roku 
w sprawie  uchwalenia  planu  pracy  i  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej 
w Pasłęku.

W 2024 roku realizując plan kontroli  Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Pasłęku 
zrealizowała 5 kontroli planowych oraz jedną kontrolę doraźną zleconą przez Radę Miejską 
w Pasłęku. 



Wykonane kontrole Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku:

1) W dniu 10 czerwca 2024 roku odbyła się kontrola Burmistrza Pasłęka z wykonania 
budżetu gminy w 2023 roku pod kątem udzielenia absolutorium. Kontrola została 
zakończona  pozytywną  opinią  Komisji  Rewizyjnej  i  skierowaniem  wniosku  do 
Przewodniczącego Rady Miejskiej o udzielenie Burmistrzowi Pasłęka absolutorium za 
2023 rok. (Protokół Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku z kontroli  z dnia 
10 czerwca 2024 r.)

2) W dniach do 4 do 8 października 2024 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Pasłęku 
dokonała kontroli w Sołectwach Gulbity, Kawki, Sakówko oraz Nowe Kusy w zakresie 
wykorzystywania  funduszu  sołeckiego  oraz  korzystania  z  majątku  gminy. 
Po przeprowadzonej  kontroli  komisja  nie  wniosła  żadnych  uwag  i  zastrzeżeń 
w związku  z działalnością  powyższych  sołectw.  (Protokół  Komisji  Rewizyjnej  Rady 
Miejskiej w Pasłęku z kontroli z dnia 8 października 2024 r.)

3) W dniach od 1 do 31 października 2024 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Pasłęku 
przeprowadziła  doraźną  kontrolę  zleconą  przez  Radę  Miejską  w  Pasłęku 
na podstawie  Uchwały  Nr  X/84/24  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z dnia  30  września 
2024 r.  w  sprawie  zlecenia  Komisji  Rewizyjnej  przeprowadzenia  kontroli  doraźnej 
realizacji zadania inwestycyjnego „Budowa świetlicy wiejskiej z remizą strażacką w 
Aniołowie”. Zakres kontroli obejmował zgodność z prawem procedury przetargowej 
dotyczącej wykonania prac budowlanych oraz dokumentacji projektowej inwestycji. 
Komisja Rewizyjna w wyniku działań kontrolnych stwierdziła,  że realizacja zadania 
inwestycyjnego przebiegała zgodnie z prawem i w oparciu o zapisy Ustawy Prawo 
Zamówień  Publicznych.  (Protokół  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku 
z kontroli z dnia 31 października 2024 r.)

4) W dniu 26 listopada 2024 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Pasłęku dokonała 
kontroli w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku w zakresie 
utrzymania  zieleni  miejskiej,  targowisk  i  cmentarzy  komunalnych  w  2024  roku. 
Po przeprowadzonej  kontroli  komisja  nie  wnosi  żadnych uwag i  zastrzeżeń co  do 
działań  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Pasłęku  w  zakresie 
objętym kontrolą. (Protokół Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku z kontroli 
z dnia 26 listopada 2024 r.)

5) W dniu 28 listopada 2024 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Pasłęku dokonała 
kontroli  w  Bibliotece  Publicznej  w  Pasłęku  w zakresie  działalności  merytorycznej 
i finansowej  jednostki.  W  świetle  złożonych  wyjaśnień  i  faktów  przedstawionych 
przez Dyrektora biblioteki Pana Piotra Adamczyka komisja nie wnosi żadnych uwag 
i zastrzeżeń co do działań Biblioteki Publicznej w Pasłęku, w zakresie realizacji zadań 
merytorycznych  i  działalności  finansowej.  (Protokół  Komisji  Rewizyjnej  Rady 
Miejskiej w Pasłęku z kontroli z dnia  28 listopada 2024 r.)



6) W dniu 18 grudnia 2024 r.  Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej  w Pasłęku dokonała 
kontroli  w Miejskim Ośrodku Sportu i  Rekreacji  w Pasłęku w zakresie działalności 
merytorycznej  i  finansowej  jednostki  w  2024  r.  W  świetle  złożonych  wyjaśnień 
i faktów przedstawionych przez Dyrektora MOSIR Pana Piotra Wysockiego komisja 
nie  wnosi  żadnych  uwag  i  zastrzeżeń  co  do  działań  Miejskiego  Ośrodka  Sportu 
i Rekreacji  w  Pasłęku  w  zakresie  realizacji  zadań  merytorycznych  i  działalności 
finansowej. (Protokół Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku z kontroli z dnia 
18 grudnia 2024 r.)

Ponadto  członkowie  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  uczestniczyli 
w posiedzeniach komisji poświęconych rozpatrywaniu materiałów sesyjnych.

Protokoły z przeprowadzonych kontroli oraz posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Pasłęku  dostępne  są  dla  zainteresowanych  w  Referacie  Organizacyjnym  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Pasłęku

Krzysztof Kosowski


